DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MEDIAÇÃO DA NUTRIÇÃO E
EXERCÍCIOS FÍSICOS PARA FOMENTO DE MELHOR QUALIDADE DE VIDA NA
TERCEIRA IDADE de autoria de LUANA FERNANDES, BRUNA EMANUELA NUNES
FORTUNATO, BRENDA KELLY CUNHA MACIEL, LUÍZA JORDÂNIA SERAFIM DE
ARAÚJO, foi publicado nos Anais IV CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/30986

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/30986